
Daňový doklad - F'AKTÚRA č. 186t2020

Dátum zdaĺiteľneho plnenia: 9.l0. 2020

Dátum vystaveniďodoslania: 9.l0. 2020

Dátum 14 dní

Forma úhľad bankový prevod

ICo dodávatel'a:

DIČ dodavatel'a:

IČ DPH dodávateľa:

4t 784 766

1029021785

sK102902178s

Dodávatel' (sídlo):

Ing. Milan Šemelak SERVIS OCHRANY
PRÁCE A PoŽIARNEJ oCHRANY
Vašinova 10 A
94901 Nitra

ednávka č.: 20712020

Odbeľatel' (sídlo):

Agroinštitút Nitľao štátny podnik

Akademická ul. č.4
94901 Nitľa

lČo: :osssz+g lČppH : SK2O226315I2

AgroinštitÚt Nltra, štátny podnik
Akademická a' 949 01 NITRA

d43,
-9, 10. 2020

Čislo záznamu.lý1 Čĺslo spisu:ič'fu!
Prĺlohy: Vybavuje

Zmluvazo ďía
Dodací list č.:

Dodávatel' je registľovaný v živnostenskom ľegistri č.z 430-28290, spis č.: oŽP_Ct2005tt32t2-2tcRl, zo dňa 6. 12.2005

Faktúrujeme Vám v zmysle Vašej objednávky č,. 20712020 zo dňa 17 .09. 2020 za lektorskú činnosť a skúšky - v
teľmíne 25.09. a 9.10. 2020(v ľozsahu 9 vyuč. hodín v dohodnutej cene 20 €,-ll hod. bez DPH) - pálenice.

P.č. Popis DPH % Množstvo Jedn. Cenaza j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

1 lektorská činnosť + člen skúšobnei komisie 20 9 ks 20,00 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pečiatka, podpis: Celková srrma bez DPH: 180,00

DPH:20o/" 36,00

Celková fakturovaná suma: EUR 216,00


